
UCHWAŁA NR XI/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego, poz. 4495), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Nr XXIX/264/2021 Rady 
Miejskiej w Brzostku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej 
w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 
dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1401). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Brzostku zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F837BA23-1590-4BE6-818C-2E7E7055B893. Uchwalony Strona 1



Załącznik do 

 Uchwały Nr XI/80/2024 

 Rady Miejskiej w Brzostku 

  z dnia 30 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

 

1.  Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego, poz. 4495), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej    uchwałą Nr XXIX/264/2021 Rady 

Miejskiej w Brzostku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w 

Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1401). 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §2, §3 i §4 

uchwały Nr XXIX/264/2021 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, które stanowią: 

"§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. §3 Uchwałę podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brzostku 

(Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek), a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Brzostek. §4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F837BA23-1590-4BE6-818C-2E7E7055B893. Uchwalony Strona 1



Załącznik do 

 Obwieszczenia 

 Rady Miejskiej w Brzostku 

  z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

UCHWAŁA NR IX/111/19 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 8 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572)1, art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 

737, 854, 1562 i 1635)2, uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek, na okres od 1 września 

2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

  

   § 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń  w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Brzostku Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek), a także na stronie Biuletyn Informacji 

Publicznej Gminy Brzostek. 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

                                                           
1 Stan prawny na dzień 30.12.2024 
2 Stan prawny na dzień 30.12.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F837BA23-1590-4BE6-818C-2E7E7055B893. Uchwalony Strona 2



Załącznik 

do uchwały nr IX/111/19 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 8 sierpnia 2019 r.   

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek,  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Brzostku 

Brzostek, ul. Szkolna 13 

 

Brzostek, 

ul. M. N. Mysłowskiego 11 

Brzostek, Bukowa, Klecie, Zawadka 

Brzostecka, Skurowa- przysiółek 

Zawodzie, Nawsie Brzosteckie- domy 

na zachód od naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą położoną 

na działkach nr 785, 879, 555 

w kierunku przysiółka Pola i nr 231 

w kierunku przysiółka Brzostek- 

Okrągła 

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Gorzejowej 
Gorzejowa 174 A miejscowość Gorzejowa 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Danuty 

Siedzikówny "Inki" w Grudnej 

Górnej 

Grudna Górna 85 

miejscowość Grudna Górna i Grudna 

Dolna bez numerów domów: 92, 96, 97, 

98, 114A, 121, 122, 123, 1243 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Januszkowicach  
Januszkowice 60 miejscowość Opacionka i Januszkowice 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Berka w Kamienicy Dolnej 
Kamienica Dolna 118 

miejscowość Kamienica Dolna, 

Przeczyca nr domów 122, 125, 127 

6. 

Szkoła Podstawowa im. 

Grzegorza Piramowicza w 

Kamienicy Górnej 

Kamienica Górna 172 Kamienica Górna, Bączałka 

7. 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Nawsiu 

Brzosteckim 

Nawsie Brzosteckie 206 

miejscowość Nawsie Brzosteckie –

domy na wschód od naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą położoną 

na działkach nr 785, 879, 555 

w kierunku przysiółka Pola i nr 231 

w kierunku przysiółka Brzostek- 

Okrągła i miejscowość Wola Brzostecka 

8. 
Szkoła Podstawowa im. Księdza 

dr Józefa Jałowego w Przeczycy 
Przeczyca 84 

miejscowość Przeczyca bez numerów 

domów 122, 125, 127 i Skurowa 

bez przysiółka Zawodzie 

9. 
Szkoła Podstawowa w 

Siedliskach-Bogusz 
Siedliska-Bogusz 93A 

Siedliska-Bogusz, Głobikówka, 

Smarżowa –przysiółek Kamionki 

i numer domu 114A z miejscowości 

Grudna Dolna4 

10. Szkoła Podstawowa w Smarżowej Smarżowa 49 

miejscowość Smarżowa bez przysiółka 

Kamionki i numery domów: 92, 96, 97, 

98, 121, 122, 123, 124 z miejscowości 

Grudna Dolna5 

 

                                                           
3 ze zmianą wprowadzoną § 1 uchwały Nr XXIX/264/2021 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, 
poz. 1401) 
4ze zmianą  wprowadzoną § 1 uchwały o której mowa w przypisie 3 
5 ze zmianą  wprowadzoną § 1 uchwały o której mowa w przypisie 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F837BA23-1590-4BE6-818C-2E7E7055B893. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


